
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 05.09.2024 № 721 

 

Об утверждении перечня теплоснабжающих, теплосетевых организаций, 

осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории 

Чистопольского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, 

перечня потребителей тепловой энергии, в отношении которых проводится 

проверка готовности к отопительному периоду 2024-2025 гг. 

 

В соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации 

от 12.03.2013г. № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному 

сезону», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

администрация Коченевского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень теплоснабжающих, теплосетевых организаций, 

осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории 

Чистопольского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, в 

отношении которых проводится проверка готовности к отопительному периоду 

2024-2025 годов (приложение № 1). 

2. Утвердить перечень потребителей тепловой энергии на территории 

Чистопольского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, в 

отношении которых проводится проверка готовности к отопительному периоду 

2024-2025 годов (приложение № 2). 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Коченевского района Новосибирской области (Н.А. Севостьянова). 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации М.А. Крылова. 

 

 

 

Глава района                                                                                                   Е.П. Антипов 

 

 

 

 
Короткевич О.И., 

Главный специалист отдела ЖКХ, С, Г и Э 



Приложение № 1 

утверждено постановлением  

администрации Коченевского района 

Новосибирской области 

от 05.09.2024 № 721 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

теплоснабжающих и теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в 

сфере теплоснабжения на территории Чистопольского сельсовета Коченевского 

района Новосибирской области, в отношении которых проводится проверка 

готовности к отопительному периоду 2024-2025гг. 

 

 

№ Наименование теплоснабжающих, теплосетевых организаций 

1 МУП «Чикское ППЖКХ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

утверждено постановлением  

администрации Коченевского района 

Новосибирской области 

от 05.09.2024 № 721 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

потребителей тепловой энергии на территории Чистопольского сельсовета 

Коченевского района Новосибирской области, в отношении которых проводится 

проверка готовности к отопительному периоду 2024-2025гг. 

 

 

№ Наименование потребителей тепловой энергии 

1 МКОУ «Чистопольская СОШ» с. Чистополье, пер. Центральный д. 3А 

2 МКОУ «Речниковская СОШ» п. Речник ул. Центральная д.5 

3 Многоквартирный дом п. Речник ул. Садовая д.6 

4 МКУК Чистопольский СДК с. Чистополье ул. Центральная д.13 

5 МКУК Чистопольский СДК п. Речник ул. Центральная д.6 

6 
МКОУ «Чистопольская СОШ» (детский сад) с. Чистополье                      

ул. Центральная д.17 

7 ИП «Гроза» с. Чистополье ул. Школьная 1А 

 


